
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD KLADNO
JUDr. Ing. Petr Kučera, soudní exekutor

náměstí Starosty Pavla 5, 272 01 Kladno, IČ: 65402367, DIČ: 6305230580
Tel: 314 004 567 – 570, e-mail: e  podatelna@eukladno.cz  , www.eukladno.cz, DS: h4kswpm

bankovní spojení: 43-7561840247/0100 Komerční banka, a.s.
______________________________________________________________________________________________

Sp. zn.: 150 EX 1567/11-14
Ev.č. oprávněného: G3330/38139/OP05 

Exekuční příkaz     

     Soudní  exekutor  JUDr. Ing.  Petr  Kučera,  náměstí  Starosty  Pavla  5,  272  01   Kladno,  pověřený 
provedením exekuce  na základě vykonatelného rozsudku č.j. 25C 333/2010 - 17 ze dne 25.01.2011, který 
vydal Obvodní soud pro Prahu 5   a usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č.j.  39 
EXE 2428/2011 - 12, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 09.09.2011 ], o vymožení pohledávky: 
oprávněného: Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 105, 100 05, IČO: 60193913, 

dat.nar. , 

proti
povinné/mu:

Jiří  Štěníček,  Brdlíkova  197/21,  Praha  5,  150  00,  dat.nar.  27.07.1977, 
r.č.770727/0021 

k uspokojení pohledávky oprávněného   ve výši  8.816,- Kč,    s přísl.a náhradu nákladů předcházejícího 
řízení ve výši  600.00 Kč  a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 
87 odst. 2 e.ř. (tato částka není konečná, a to do výše uvedeného příslušenství a nákladů exekuce, jejichž 
přesná výše bude vyčíslena v příkaze k úhradě nákladů),
vydává v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tento 

exekuční příkaz k     provedení exekuce prodejem nemovitostí, a to:     

 

 - bytové jednotky č.p. /č.jednotky 197/6,  nacházející se v budově č. p. 197 , stojícím na parcele č. 
374/37, včetně podílu na společných částech domu a pozemku o velikosti   4648/125822 včetně podílu 
( 4648/125822 ) na budově č.p.  197  a parcele č. 374/37
Vše zapsáno na LV č.  953  a LV č.  786 ,Katastrální úřad pro hl.m.Prahu, KP  Praha , pro obec 
Praha , katastrální území Motol

II. Soudní exekutor zakazuje povinné/mu, aby po doručení tohoto exekučního příkazu nemovitosti 
označené v bodu I. výroku převedl/a na někoho jiného nebo je zatížil/a.

III.  Soudní  exekutor ukládá povinné/mu, aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního příkazu 
oznámil/a  soudnímu  exekutorovi  pověřenému  provedením  exekuce,  zda  a  kdo  má  k nemovitostem 
označeným v bodu I.  výroku,  předkupní  právo;  pokud tak povinná/ý neučiní,  odpovídá za  škodu tím 
způsobenou.

Poučení: Dle ust. § 47 odst. 3 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek. 
Dle ust.  §  47 odst.  4  e.  ř.,  majetek,  který je  postižen exekučním příkazem,  nesmí  povinný 



převést na jiného, zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, kterým povinný porušil tuto 
povinnost, je neplatný. 

V Kladně dne 06.10.2011

JUDr. Ing. Petr Kučera, v. r.
                                         soudní exekutor 

Otisk úředního razítka

Za správnost vyhotovení:
Dana Korytková
Pracovník pověřený soudním exekutorem

Rozdělovník:
- Oprávněný
- Povinná/ý
- Katastrální úřad

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 24.05.2013. 
Doložku připojila Dana Korytková dne 24.05.2013.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2013-05-24T07:31:52+0200




